
Kupní smlouva 

Smlouva 

Číslo smlouvy kupujícího: 0275/2016/MPNZKÚ 
Identifikátor veřejné zakázky (TVZ): P24VOOOOOO 16 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
zastoupené primátorem 
Ing. Tomášem Macurou, MBA 

IČO: 
DIČ: 
Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 

dále jen kupující 

00845451 
CZ00845451 (plátce DPH) 
Česká spořitelna a.s., 
okresní pobočka Ostrava 

Obsah smlouvy 

čl. I. 

Základní ustanovení 

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, 
s.r.o.
Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava, Poruba
zastoupené jednatelem

IČO: 
DIČ: 

25385691 
CZ25385691 

Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 

dále jen prodávající 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Účelem uzavření smlouvy je zajištění rehabilitační péče zaměstnancům statutárního města Ostravy,

zařazených do Městské policie Ostrava (dále jen zaměstnanci), v souladu se Zásadami pro použití
prostředků sociálního fondu prostřednictvím elektronických čipových karet.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
5. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.
6. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související dokumentace, bude v plném

rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz).

1/5 Kupní smlouva „Zajištění kreditů elektronických čipových karet" STR VA!!! 





3/5 

Statutární město Ostrava 

magistrát Smťouva 

2. Nedílnou součástí vystavené objednávky bude příloha tvořící jmenný seznam zaměstnanců vč. uvedení
identifikačních čísel jejich karet.

3. Prodávající je povinen objednávku vystavenou v souladu s ustanovením této smlouvy přijmout.
4. V případě, že objednávka nebude kupujícím vystavena, nemůže se prodávající domáhat plnění ze

smlouvy.
5. Za kupujícího budou na základě písemné objednávky přebírat kredity ve Vodním světě SAREZA,

Sokolská tř. 2509, 702 00 Ostrava, zaměstnanci. Kredity na nabití elektronických čipových karet jsou
dodány v okamžiku jejich převzetí v místě dodání podle této smlouvy.

6. Přejímající zaměstnanec je povinen při převzetí zkontrolovat stav kreditu elektronické čipové karty a
toto převzetí potvrdit svým podpisem na jmenném seznamu vystaveném kupujícím dle bodu 2. tohoto
článku.

7. Prodávající odpovídá za vady související se stavem kreditu elektronických čipových karet.

čl. VII. 
Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného zboží je vyúčtování označené jako FAKTURA (dále jen

faktura), vystavené po předání a převzetí zboží, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. V souladu s ustanovením § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,.ve znění pozdějších
předpisů, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné
plnění, které bude uskutečňováno průběžně, po realizaci jednotlivých objednávek (po dodání kreditů
dle jednotlivých objednávek).

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana
povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět smlouvy,jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) doba splatnosti faktury,

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

g) dodací list podepsaný prodávajícím a odsouhlasený kupujícím (dodací list bude přílohou faktury),
h) IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo, údaj o zápisu do Obchodního

rejstříku popř. zápisu do jiné evidence u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,
i) označení útvaru kupujícího, který případ likviduje (tj. Městská policie),

j) součástí faktury bude jmenný seznam zaměstnanců vystavený kupujícím dle čl. VI. odst. 2 této
smlouvy včetně podpisů zaměstnanců, kteří převzali kredity na nabití elektronických čipových karet
v účtovaném období.

5. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů po splnění a doručení faktury kupujícímu. 30 denní
termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních
pokut, náhrady škody aj.).

6. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,
ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství
k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

7. ebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznáčí důvod vrácení. Prodávající provede

Kupní smlouva .Zajištění kreditů elektronických čipových karet" s RAYA!!! 





··-----------------------·-·------------------------·-

Statutární město Ostrava 

magistrát mlouva 

10. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětů smlouvy a všech náležitostech, které strany měly
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

11.Ukáže-Ii se některé z ustanovéní této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv' této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle§ 576 občanského zákoníku.

12.Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv."

13. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.
14.Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.
15.Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je

dohodnuto ve smlouvě.
16.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

Za kupujícího 

Datum: 
11 ·02- 2016 

Kupní smlowa .,Zaj··těni kreditů elektronických čipových karet" 

Za prodávajícího 

Datum: 1 2 -02· 2016 
-----------------

Místo: Ostrava 

STRAVA!!! 




